
 TECHNICKÁ DATA                                 REO803 

 
Název výrobku: RAZANTNÍ KONCENTROVANÝ ODMAŠŤOVAČ 

Firemní označení: REO803-05, REO803-10, REO803-40 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455           fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 

 
Popis: REO 803  je razantní vodou ředitelný tekutý odmašťovač na bázi kationaktivních tenzidů, 

alkalických solí a vodou ředitelného rozpouštědla s regulovaným pH 12 – 13. Pro jeho vysokou 

koncentraci a omezenou    pěnivost je vhodný zvláště k profesionálnímu úklidu a odmašťování 

v dílnách. Přípravek kombinuje výhody rozpouštědlového a tenzidového systému a je tedy vhodný 

pro velmi znečištěné povrchy nebo silnější vrstvy mastnoty. 

 

Použití: REO 803 lze použít pro ruční i strojní aplikace. Ředění záleží na typu a míře znečištění a typu 

povrchu, pohybuje se od 1 : 5 až po 1 : 20. Je vhodný především pro mastnotu a zbytky ropného 

původu. Po odmaštění je nutné povrch opláchnout a případně nakonzervovat. K vyšší účinnosti 

pomáhá vyšší teplota roztoku ( až 50 oC), vyšší tlak (postřik) a mechanické působení (kartáče) a čas 

(5 – 10 min.). 

 

Záruční doba: 12 měsíců ode dne výroby uvedeného na obalu. 

 

Balení: 5 l, 10 l a 40 l 

 

Skladování:  musí být v původních dohodnutých obalech.; skladovací teplota nesmí klesnout pod + 5 oC.  

 

Doprava: v krytých dopravních prostředcích. 

 

Likvidace obalů, zbytku koncentrátu a odmaštěné látky: 

Obaly: po úplném vyprázdnění vypláchnout a dodat na recyklační místo. 

 

 Zbytky: v koncentrovaném stavu je odmašťovadlo nebezpečnou látkou  - dráždivou – ve smyslu  

                 zákona č. 356/2002 Sb. v platném znění. Je třeba ji naředit s vodou v poměru nejméně 1 : 100  

                 před vypuštěním do odpadu. Při manipulaci je nutné dbát bezpečnostních pravidel : ochranné 

                 brýle, rukavice, při práci nejíst a nepít . Při potřísnění kůže rychle opláchnout vodou, při 

                požití vypít větší množství vody a vyhledat lékaře. 

 

  Odmaštěná látka: směs vody, odmašťovadla a odmaštěných nečistot se v čase rozsadí. Vrchní  

      mastnou vrstvu lze likvidovat jako ropné zbytky. Kal lze skládkovat. Zbytek roztoku lze  

      znovu použít (pro regeneraci) a nebo po naředění vypustit do čističky odpadních vod. 

 

 

porovnání: 

REO 801 => tenzidová báze, alkalický, nepěnivý 

REO 802 => tenzidová báze, alkalický, pěnivý 

REO 803 => tenzidová báze + rozpouštědlo => posílen čistící účinek 

 

 

                   

Dne  14. 5. 2014  schválil:    

                                                            Ing. Ondřej Stoniš 

                                                                                                                                                           

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

